Johannes filius quondam Nicholai de Zochel hereditarie vendidit Willelmo Peijn de Blitterswijk hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex pecia terre dicta dat Langstuc sita in parochia de Hees ad locum dictum Sochel inter hereditatem Aleidis de Zochel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti de Uden ex alio atque ex pecia terre sita ibidem ad locum dictum die Strepen inter hereditatem dicte Aleidis ex uno et inter hereditatem Nicholai filii dicti quondam Nicholai de Zochel ex alio item pecia terre dicta die Gheen sita in dicta parochia in loco dicto die Aude Raect inter hereditatem dicti Nicholai filii dicti

quondam Nicholai ex uno et inter hereditatem dicte Aleidis ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de vero allodio et sufficientem facere. Testes Willelmus et Tijt datum sexta post circumcisionem.

BP 1179 p 118v 06 vr 05-01-1392.

Oda dvw Johannes van Hees deed afstand van alle geschillen waarmee zij haar broer Egidius kan aanspreken, om welke reden ook, zowel mbt een geldsom als het testament van Conegundis sv voornoemde Oda of anderszins.

(dg: dictus J) Oda filia quondam Johannis de Hees super omnibus causis et impetitionibus quibus mediantibus dicta Oda Egidium suum fratrem impetere aut vexare posset occasione quacumque tam de pecuniarum summa quam de testamento edito quondam a Conegunde sorore dicte Ode aut alias quovis modo ad opus dicti Egidii hereditarie renunciavit promittens ratam servare et quod ipsa #nec aliquis ex parte sui# dictum Egidium suum fratrem occasione premissorum nunquam impetet neque vexabit nec in iudicio spirituali aut seculari aut alias quovis modo. Testes Willelmus et Tijt datum ut supra.

BP 1179 p 118v 07 vr 05-01-1392.

Yda Loiijer machtigde haar zoon Jacobus haar cijnzen en pachten te manen en haar goederen te beheren.

Yda Loiijer dedit Jacobo suo filio potestatem monendi eius census et pacciones et regendi eius bona ad revocationem. Testes Rover et Tijt datum ut supra.

BP 1179 p 118v 08 vr 05-01-1392.

Johannes Winter zv Willelmus Winter verkocht aan Willelmus van Hoelt, tbv hem en zijn vrouw Bela dv Henricus van der Teijnden, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een huis, tuin, schuur en 4 lopen aanglag, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Andreas van Hukelem enerzijds en de gemene weg anderzijds, reeds belast met 4 lopen rogge aan de H.Geest in Oisterwijk en 1 penning aan de naburen van Haaren. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes Winter filius Willelmi Winter legitime vendidit Willelmo de Hoelt ad opus sui et ad opus Bele sue uxoris filie (dg: quond) Henrici van der Teijnden vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex domo orto horreo et quatuor lopinatis terre ipsis adiacentibus sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Hukelem inter hereditatem Andree de Hukelem ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII^{or} lopinis siliginis mense sancti spiritus in Oesterwijk et uno denario vicinis de Haren prius solvendis et sufficientem facere et diutius vivens integraliter percipiet scilicet cum ambo etc. Testes Neijnsel et Vladeracken datum sexta post circoncisionem.

BP 1179 p 118v 09 vr 05-01-1392.

Petrus zvw Goessuinus Model van de Steenweg beloofde aan Conrardus zv Johannes van Geffen 25 gulden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

(dg: Conradus filius Johannis de Gheffen) pro Petrus filius quondam Goessuini Model de Lapidea Via promisit Conrardo filio Johannis de Geffen XXV gulden vel valorem ad pasca proxime [persolvendos]. Testes datum

supra.

BP 1179 p 118v 10 vr 05-01-1392.

Johannes Coelborner nzvw Henricus Coelborner droeg over aan Wolterus, Egidius, Godescalcus, Johannes en Heilwigis, kvw Egidius Scoerwegge van Helvoert, en aan Johannes Ghelden, Johannes Leijten soen en Henricus zvw Thomas Coelborner, szvw voornoemde Egidius Scoerwegge, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan erfgevrug zijn vrouw Heilwigis dvw voornoemde Egidius Scoerwegge gekomen waren na overlijden van voornoemde Heilwigis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes Coelborner filius quondam naturalis Henrici Coelborner usufructum sibi competentem in omnibus bonis que heredibus quondam Heilwigis eius uxoris filie quondam Egidii Scoerwegge de Helvoert #de morte dicte Heilwigis# successione hereditarie sunt advoluta ac ipso post mortem dicti Johannis advolventur quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit Woltero Egidio Godescalco Johanni et Heilwigi (dg: - s) liberis dicti quondam Egidii atque Johanni Ghelden (dg: Gh) Johanni Leijten soen Henrico filio quondam Thome Coelborner generis dicti quondam Egidii Scoerwegge promittens ratam servare. Testes datum ut supra. Detur primodicto Johanni.